

# Højen & Magic Fyrværkeri ApS

Sir Lyngbjergvej 2, 7500 Holstebro

CVR-nr. 25 38 46 28

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2024.

---

Gunnar Børge Knudsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Højen & Magic Fyrværkeri ApS Sir Lyngbjergvej 2 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 25 38 46 28
	Stiftet: 22. maj 2000
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 24. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Gunnar Børge Knudsen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank
<b>Modervirksomhed</b>	SG Holding, Sir ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og afskydning af festfyrværkeri samt salg af nytårsfyrværkeri til forhandlere.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.619 t.kr. mod 1.635 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 462 t.kr. mod 205 t.kr. sidste år.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.326 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 61,9 % af de samlede aktiver på 3.758 t.kr., hvilket er en stigning på 13,1 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.618.514</b>	<b>1.635.044</b>
1 Personaleomkostninger	-921.346	-1.162.710
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.106	-171.750
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>622.062</b>	<b>300.584</b>
Andre finansielle indtægter	36	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.650	-38.330
<b>Resultat før skat</b>	<b>591.448</b>	<b>262.254</b>
Skat af årets resultat	-129.819	-57.031
<b>Årets resultat</b>	<b>461.629</b>	<b>205.223</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	461.629	205.223
<b>Disponeret i alt</b>	<b>461.629</b>	<b>205.223</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Anlæg på lejet grund	80.824	94.293
3	Driftsmateriel og inventar	76.392	138.029
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>157.216</u>	<u>232.322</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>157.216</u></b>	<b><u>232.322</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.643.535	1.866.400
	Forudbetalinger for varer	297.441	0
	Varebeholdninger i alt	<u>1.940.976</u>	<u>1.866.400</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.535.666	1.545.425
	Udskudte skatteaktiver	28.509	26.827
	Andre tilgodehavender	36	0
	Periodeafgrænsningsposter	1.067	7.459
	Tilgodehavender i alt	<u>1.565.278</u>	<u>1.579.711</u>
	Likvide beholdninger	<u>94.616</u>	<u>139.355</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.600.870</u></b>	<b><u>3.585.466</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.758.086</u></b>	<b><u>3.817.788</u></b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.201.314	1.739.685
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.326.314</b>	<b>1.864.685</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	324.582	448.964
Gæld til tilknyttede virksomheder	282.860	453.039
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.434	7.309
Selskabsskat	131.501	75.335
Anden gæld	682.395	968.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.431.772	1.953.103
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.431.772</b>	<b>1.953.103</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>3.758.086</b>	<b>3.817.788</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.534.462	1.659.462
Overført via resultatdisponering	0	205.223	205.223
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.739.685	1.864.685
Overført via resultatdisponering	0	461.629	461.629
	<b>125.000</b>	<b>2.201.314</b>	<b>2.326.314</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	876.043	1.001.939
Pensioner	36.763	150.000
Andre omkostninger til social sikring	8.540	9.583
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>1.188</u>
	<b><u>921.346</u></b>	<b><u>1.162.710</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.980	23.260
Andre finansielle omkostninger	<u>10.670</u>	<u>15.070</u>
	<b><u>30.650</u></b>	<b><u>38.330</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<u>Anlæg på lejet grund</u>	<u>Driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	<u>276.452</u>	<u>1.561.250</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>276.452</u></b>	<b><u>1.561.250</u></b>
Afskrivninger 1. januar	182.159	1.423.221
Årets afskrivninger	<u>13.469</u>	<u>61.637</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>195.628</u></b>	<b><u>1.484.858</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>80.824</u></b>	<b><u>76.392</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret virksomhedspant på i alt 900 t.kr. til sikkerhed for kassekredit. Virksomhedspantebrevet giver pant i anlægsaktiver, varebeholdning og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig lejeydelse på 9 t.kr. Lejekontrakten ophører uden yderligere varsel den 1. januar 2030.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SG Holding, Sir ApS, CVR-nr. 38 55 30 89, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
